
ＰＴＡ会員 各位 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素よりPTA 活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。さて、これまで回

収で使用していたベルマーク袋を、来年度より回収作業の軽減のため使用を廃止い

たします。 

これまで使用していたベルマーク袋は返却せずに、厚生委員会で責任をもってシ

ュレッダーにて破棄させていただきますので、ご了承ください。 

何かご不明な点等がありましたら、PTA 本部メールアドレスまでご連絡いただけ

ればと思います。 

 

 

 

 

令和 4 年 3 月吉日 

 

越 谷 市 立 城 ノ 上 小 学 校 

【 PTA本部mail 】 

shironoue.pta2020@gmail.com 

 ベルマーク袋使用廃止のお知らせ  

PTA 会 長 

校  長    

厚生委員長 

 

 

澁口  亜美 

梨本  将輝 

岡田  央己 

 


